UNICREDIT BANK AG

Mitteilung gemäß den Wertpapierbedingungen

Die Aktien der Nokia OYJ (ISIN Fl0009000681) (die "**Aktien**") sind Basiswert bzw. Korbbestandteil von Wertpapieren der UniCredit Bank AG. Die Gesellschaft, die die Aktien herausgegeben hat, hat per 10. August 2015 eine Änderung des Börsenkennzeichens von "NOK1V" in "NOKIA" durchgeführt. Reuters Kürzel und Bloomberg Kürzel werden entsprechend angepasst.

Diese Änderung betrifft alle Wertpapiere der UniCredit Bank AG, bei denen die Aktie der Nokia OYJ Basiswert bzw. Korbbestandteil ist.

Diese Mitteilung und weitere Informationen werden auf www.onemarkets.de veröffentlicht und bei der UniCredit Bank AG, LCD7SR, Arabellastraße 12, 81925 München, zur kostenlosen Ausgabe an das Publikum bereitgehalten.

UniCredit Bank AG